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Aimit EQM – 
implementert med suksess i flere søsterselskaper av BAUTAS 

 

Aimit AS er stolte av å kunne informere om at Ramirent Plc har tatt i bruk Aimit Equipment 

Management (Aimit EQM) hos flere av sine datterselskaper i Øst- og Sentral Europa. Ramirent Plc er 

et ledende utleieselskap i Norden og i Sentral- og Øst Europa, og er i Norge kjent som Bautas.  

"The EQM solution supports our key rental processes. We appreciate the expertise provided by Aimit 

and their local partners", sier Minna Alenius, CIO i Ramirent Gruppen. 

Aimit EQM er en bransjeløsning for utleie- og maskinbransjen og er bygget på Microsoft Dynamics 

NAV – en komplett ERP løsning. I tillegg til at Aimit EQM er fullt integrert med standardmodulene  i 

Microsoft Dynamics NAV (finans, kunder, leverandører, lager, prosjekt, service og aktiva), er det også 

god integrasjon mot Microsoft Office produkter som Word og Excel. Dette gjør Aimit EQM til en total 

forretningsløsning for bedrifter med behov for utleiefunksjonalitet. Aimit EQM understøtter hele 

verdikjeden for firmaer som håndterer utleie av unike objekter (som maskiner, verktøy, offshore utstyr, 

osv.) og mengdemateriell (som stillas, forskaling, telt, osv.), samt oppfølging av service og vedlikehold 

av utstyrsparken. 

Noen av hovedfunksjonene i løsningen: 

 Avanserte oversiktskalendere for unike objekter og for ulike objektstyper 

 Muligheter for hel- og delutlevering / -retur av mengde materiell 

 Avansert pris- og rabattstruktur 

 Belastning av slitasje og forbruk av tilleggsmateriell 

 Samlefakturering 

 Håndtering av kontantfakturering 

 Håndtering av depositum 

 Planlegging av servicer og sertifiseringer 

 Håndtering av anleggsaktiva 

 Verkstedordre 

 Utnyttelsesrapportering 

Avanserte oversiktskalendere gjør at brukeren til en hver tid kan se hvilke objekter som er tilgjengelig 

for utleie, evt. hvor de er utleid og når de er forventet returnert. Forhåndsdefinerte serviceterminer på 

objektene og på objekttypene sikrer at verkstedsordrer blir generert for planlagte servicer og 

sertifiseringer. Alle transaksjoner relatert til et objekt kan fremvises i skjermbilder og rapporter, både 

på objekt og objekttype nivå. Aimit EQM håndterer også kompleksiteten rundt utleie av 

mengdemateriell, med funksjoner for hel- og dellevering, hel- og delretur, og evt. begge deler i en og 

samme prosess. Løsningen benytter databasen Microsoft SQL Server, noe som gir gode muligheter 

for Business Intelligence og kan i tillegg integreres mot Microsoft Office Sharepoint Server.  

Aimit EQM har blitt oversatt og tilpasset for salg i mer enn ti land. Vi har i dag partnere i Australia, 
Belgia, Danmark, Estland, Island, Italia, Litauen, Nederland, New Zealand, Norge, Sør Afrika, 
Tsjekkia, Ungarn og USA.  

Aimit AS utvikler og leverer forretningsløsninger basert på Microsoft Dynamics NAV. Vi jobber mot en lang rekke ulike bransjer, 

men har hovedfokus på utleie- og entreprenørbransjen. De ansatte i Aimit AS har god kunnskap og lang erfaring med ulike 

problemstillinger innen flere bransjer, i tillegg til teknisk erfaring med software, nettverk og databaser. 

 

For mer informasjon:  www.aimit.no  /  Produktansvarlig: Bengt Rotheim / bar@aimit.as  
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